Hafız Kerbelayî de benzer bilgiler aktarırken hastalanarak

öldüğünü belirten ortaçağ müverrihlerindendir.( Kerbelaî-i Tebrîzî, 1383:)

Benzer bilgileri Handmîr Habibü’s Siyer adlı eserinde Yakûb Mirza’nın Karabağ

Arran mevkiinde ordugâhta iken belanın geldiğinden, Sultan menzilinde bulunduğu

896(1490) yılının kış mevsiminde ilk önce Yusuf Mirza’nın hastalanıp öldüğünü,

annesinin ise daha matem merasimini tamamlamadan ahiret âlemine göç ettiğini, aynı

hafta içinde de Yakûb Mirza’nın ahirete göçtüğünü belirtir (Hândmîr,1353:436). Ayrıca

Sultan Yakûb’un Tebriz’de yayılan veba salgınıyla uğraştığını ve bir süre sonra 1490

Aralık (H.896 Sefer ayında) Karabağ’da öldüğünü belirtir (Handemir, 1353:35).Dönem

kaynaklarından Tarih-i Kızılbaşan’da Karabağ kışlağında hastalandığını yazmaktadır